Qi

COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 22.11.2025

Tenexka ons mopoxeHoro ISA BERRY

LleHa ¢ HOC: 732 620 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
TemnepatypHbi pexum, °C
Tun oxnaxaeHus
KonunuyecTtBo BKycOB
FacTpoemkocTb
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanus
HanonobHas
oT-16 no-14
JunHamnyeckoe
6

200x250
220

0.33

1725

1087

1454

260

286

ApTukyn: 505578

Tenexka ons MOPO>XEeHOro ISA Berry naoeanbHO NOAXOONT AN NCMONb30BaHNA HA yNuLe, B NapKax, a Tak Xe Ha rnisxax
Ons oeMOHCTpaunn, XpaHeHna 1 npoaa>xkn MOpoXeHoro, cop6eTa n IZOprTa-MOpO)I(eHOFO. KOpI'ch BUTPWUHbI BbINO/THEH B
hbopme qnua, YT0 HECOMHEHHO 6y,u,eT npmuenekarb KJIMEHTOB. OH OKpG_LLIGHHOVI I'IOpOLI.IKOBOI7| KpaCKOIZ, a BHYTPEHHSAA obonoyka
n3rotoesneHa n3 HepxaBeromeVl ctanu. CteHkun BUTPUHbI UMEIOT N30NAUNIO N3 NeHononnypeTaHa, BCNeHEHHOro
yrﬂeKMCHOTOIZ, 6e3 1cnonb3oBaHNs 030HOpa3pyLwarwmnx selecTs.

B komMrninekT noctaBku BXOASIT CUCTEMA MOVIKUN JIOXKEHEK, pakoBuHa ¢ KpaHoM, Hacoc rnoga4qv sogbl n C/IVIBHOW L/IAHT.

OcobeHHOCTMH:

e [lnHamMmnyeckoe oxnaxneHue

JdononHutenbHble XapakTepnctuku:

BCTpOEHHBI KOMMPECCOop repMETNYHOrO TUMa C 3NEKTPOHHBIM GNTOKOM yrpaBneHust
PaaMopaxuBaHue oCyLIEeCTBNSIETCS ropsYMM ra3oM
TeHT OT coMnHua Ha TpybyaToM kapkace B doopMe slila, C BO3MOXHOCTbIO 3aKpbITHS!

KnumaTtunyeckuii knacc: 4
XnapareHT:R404a / R290
Koneca B komnnekTte


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/vitriny-dlya-prodazhi-morozhenogo/filter/brand-is-isa/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

e OnekTpnyeckas mowHocTb: 0,5/ 0,59 kBt
¢ MowHocTb pasmopaxwvsanus: 1,2 /0,66 kBT
¢ llcnonb3yemble KOHTEHEPbI:
o 6x 7 n (D200xh250 mm)
¢ MakcmmanbHas Temnepartypa okpyxatouen cpeabl: 30 °C
¢ MakcumanbHas OTHOCUTENbHASA BNAXHOCTb OKpyXatolwen cpeabl: 55%

JdononHutenbHble akceccyapbl n onuunu:

e EMKOCTb 419 MOPOXEHOro

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


https://www.complex-trade.ru/catalog/prochee-oborudovanie/gastroemkosti-reshetki-i-protivni/183037/
http://www.tcpdf.org

