

# Коммерческое предложение от 22.11.2025

### Тележка для мороженого ISA BERRY



**Артикул: 505578** 





Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	напольная
Температурный режим, °С	от -16 до -14
Тип охлаждения	Динамическое
Количество вкусов	6
Гастроемкость	200x250
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.33
Ширина, мм	1725
Глубина, мм	1087
Высота, мм	1454
Вес (без упаковки), кг	260
Вес (с упаковкой), кг	286

Тележка для мороженого <u>ISA Berry</u> идеально подходит для использования на улице, в парках, а так же на пляжах для демонстрации, хранения и продажи мороженого, сорбета и йогурта-мороженого. Корпус витрины выполнен в форме яйца, что несомненно будет привлекать клиентов. Он окрашенной порошковой краской, а внутренняя оболочка изготовлена из нержавеющей стали. Стенки витрины имеют изоляцию из пенополиуретана, вспененного углекислотой, без использования озоноразрушающих веществ.

В комплект поставки входят система мойки ложечек, раковина с краном, насос подачи воды и сливной шланг.

## Особенности:

- Динамическое охлаждение
- Встроенный компрессор герметичного типа с электронным блоком управления
- Размораживание осуществляется горячим газом
- Тент от солнца на трубчатом каркасе в форме яйца, с возможностью закрытия
- Климатический класс: 4
- Хладагент:R404a / R290
- Колеса в комплекте

#### Дополнительные характеристики:

- Электрическая мощность: 0,5 / 0,59 кВт
- Мощность размораживания: 1,2 / 0,66 кВт
- Используемые контейнеры:
  - ∘ 6x 7 л (D200xh250 мм)
- Максимальная температура окружающей среды: 30 °C
- Максимальная относительная влажность окружающей среды: 55%

#### Дополнительные аксессуары и опции:

• Емкость для мороженого

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.